Администрация
Берегаевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                                            тел/факс 3-31-89
пл. Пушкина д.2                                                                                _____________________________________________________________________________
25.05.2016                                                                                                                                № 59

О прекращении права аренды на земельный участок

Рассмотрев заявление директора МУП «Прогресс» о расторжении договора аренды земельного участка № 29 от 24.10.2016, с целью приведения земельных отношений в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Прекратить право аренды МУП «Прогресс» на земельный участок из земель промышленности и иного специального назначения, площадью 10000 кв.м. (кадастровый номер 70:13:0100015:50), предоставленный для  размещения объектов твердых бытовых отходов по адресу: Томская область, Тегульдетский район в 1000 метрах на северо-восток от п. Берегаево на автодороге Берегаево-Красный Яр.
2. Главе Администрации Берегаевского сельского поселения Санько А.Н. расторгнуть договор аренды земельного участка № 29 от 24.10.2007.
3. Администрации Берегаевского сельского поселения внести соответствующие изменения в земельную документацию.
4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене                                 органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения                                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.
5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                                                        А.Н. Санько

2